

Investor Asset Management ApS

Om Kæret 4A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 28 71 64 78

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

Michael Medom Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investor Asset Management ApS Om Kæret 4A 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 28 71 64 78 Stiftet: 1. juni 2005 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pia Esther Ryding Michael Medom Jørgensen
Direktion	Michael Medom Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter rådgivning om udvikling af forretningsplaner for ejendomsselskaber samt formidling af brugte ejendomsanparter mellem investorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at reetablerer egenkapitalen inden for de kommende år ved hjælp af positiv indtjening. Selskabets anpartshaver har afgivet tilsagn om at støtte selskabets likviditet således at kreditorer kan afregnes i takt med at de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	33.148	141.322
2 Personaleomkostninger	-53.056	-156.152
Driftsresultat	-19.908	-14.830
3 Finansielle omkostninger	-2.732	-2.645
Resultat før skat	-22.640	-17.475
4 Skat af årets resultat	4.981	-2.898
Årets resultat	-17.659	-20.373
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.659	-20.373
Disponeret i alt	-17.659	-20.373

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	11.461	11.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.461	11.461
Anlægsaktiver i alt	11.461	11.461
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	58.418	53.437
Periodeafgrænsningsposter	13.166	12.182
Tilgodehavender i alt	71.584	65.619
Likvide beholdninger	88.405	357.811
Omsætningsaktiver i alt	159.989	423.430
Aktiver i alt	171.450	434.891

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-151.046	-133.369
	Egenkapital i alt	-26.046	-8.369
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	274.994
	Anden gæld	179.496	168.266
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.496	443.260
	Gældsforpligtelser i alt	197.496	443.260
	Passiver i alt	171.450	434.891

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse forventer at reetablerer egenkapitalen inden for de kommende år ved hjælp af positiv indtjening. Selskabets anpartshaver har afgivet tilsagn om at støtte selskabets likviditet således at kreditorer kan afregnes i takt med at de forfalder.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	51.043	148.573
Andre omkostninger til social sikring	1.633	3.486
Personaleomkostninger i øvrigt	380	4.093
	53.056	156.152
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.732	2.645
	2.732	2.645
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.981	2.898
	-4.981	2.898
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-133.387	-112.996
Årets overførte overskud eller underskud	-17.659	-20.373
	<u>-151.046</u>	<u>-133.369</u>
